
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Juan Antonio Terveen Becerra

Ciencias Sociales y Administrativas

Derecho

                                                                                                                   General

31/01/2002

31/05/2003

30/08/2004

01/02/2001

01/04/2002

01/07/2003

Dirección General de Prevención y Readaptación Social del Gobierno de

Primer Tribunal Colegiado del Vigésimo Noveno Circuito. Poder Judicial

Primer Tribunal Colegiado del Vigésimo Noveno Circuito. Poder JudicialSecretario Ejecutivo

Oficial Judicial

Subdirector Jurídico

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


