

## Servidor Público Curriculum Vitae



## General

Servidor Público: Juan Antonio Terveen Becerra

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativas

Carrera Genérica: Derecho

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Secretario Ejecutivo	Primer Tribunal Colegiado del Vigésimo Noveno Circuito. Poder Judicial	01/07/2003	30/08/2004
Oficial Judicial	Primer Tribunal Colegiado del Vigésimo Noveno Circuito. Poder Judicial	01/04/2002	31/05/2003
Subdirector Jurídico	Dirección General de Prevención y Readaptación Social del Gobierno de	01/02/2001	31/01/2002